
 

 

UCHWAŁA NR LX/310/22 

RADY MIEJSKIEJ W PRUSICACH 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIX/416/10 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 22 marca 2010 roku 

w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonych na terenie Gminy Prusice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 710 ze zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.), Rada Miejska w Prusicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/416/10 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 22 marca 2010 roku (Dz. Urz. Woj. 

Doln. z 2010 nr 67, poz. 1030) w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na terenie 

Gminy Prusice, zmienionej uchwałami nr X/53/11 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 4 maja 2011 roku  

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2011 r. nr 109, poz. 1753), nr XXXVI/210/12 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 27 

czerwca 2012 roku (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2012 r. poz. 2423), nr LXXIV/495/14 Rady Miasta i Gminy Prusice 

z dnia 28 maja 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 poz. 2660), nr LXXIX/521/14 Rady Miasta i Gminy 

Prusice z dnia 4 września 2014 roku (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 poz. 3836), oraz LVII/297/22 Rady Miejskiej 

w Prusicach z dnia 11 maja 2022 r. (Dz. Urz Woj. Doln. z 2022 r., poz. 2615) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W paragrafie 6 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Ze środków dotacji mogą być finansowane wydatki udokumentowane dowodami księgowymi 

wystawionymi na beneficjenta po terminie zawarcia umowy o udzieleniu dotacji.”.. 

2. W paragrafie 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W uzasadnionych przypadkach wynikających ze szczególnych potrzeb społecznych lub 

kulturowych, może zostać udzielona dotacja w wysokości 100% nakładów koniecznych na 

wykonanie prac konserwatorskich, restauracyjnych lub robót budowlanych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Prusice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Prusicach: 

Zbigniew Ziomek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 3264


		2022-06-20T09:31:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




